АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2013     № 59

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Администрации ЗАТО г. Островной

 В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ

«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции» (с изменениями и дополнениями),

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012  № 1425

«Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации

мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной

опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,

а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих

к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Правительства

Мурманской области от 25.02.2013 № 79-ПП «О признании утратившими силу

некоторых постановлений Правительства Мурманской области», Администрация

ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

 – постановление администрации ЗАТО г. Островной от 18.06.2009 № 234

«О порядке определения территорий, прилегающих к местам массового скопления

граждан и местам нахождения источников повышенной опасности»;

 – постановление администрации ЗАТО г. Островной от 29.08.2011 № 209

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации ЗАТО

г. Островной от 18.06.2009 № 234»;

2

 – постановление администрации ЗАТО г. Островной от 28.11.2011 № 301

«О внесении изменений в некоторые постановления администрации ЗАТО

г. Островной».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Администрации

  ЗАТО  г. Островной                                             В.М. Роздина

ВЕРНО

Начальник отдела

документационного обеспечения управления,

муниципальной службы и кадров        Л.А. Елисеева